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XI. Fundusze UE 
 

Projekty realizowane 
 

Projekt „Profesjonalne praktyki – profesjonalni nauczyciele” realizowany na podstawie umowy  

nr UDA.POKL.03.03.02-00-015/10-00.  

Zadania: 

‒ gromadzenie dzienniczków praktyk studentów realizujących praktyki w ramach projektu, 

‒ podpisywanie umów z nauczycielami, którzy pełnili funkcję opiekunów praktyk, 

‒ wyliczanie studentogodzin, które stanowią wskaźniki realizacji projektu, 

‒ organizacja konferencji kończącej projekt, która odbyła się 14 maja 2015 r., 

‒ wysyłka i zbieranie umów z osobami zaangażowanym w pracę nad książkami wydawanymi  

w ramach projektu, 

‒ gromadzenie ankiet i deklaracji nauczycieli, którzy pełnili funkcje opiekunów praktyk, 

‒ przygotowanie korekty wniosku o dofinansowanie, 

‒ inne zadania realizowane w związku z zakończeniem projektu. 

 

Projekt „SUSTMAN – Przedsiębiorczość, zrównoważony rozwój i produkcja dla studentów PWSZ  

w Koninie” FSS/2014/HEI/W/0048.  

Zadania: 

‒ powołanie zespołu projektowego, 

‒ przygotowanie zasad i wytycznych dotyczących realizacji projektu, 

‒ organizacja konferencji otwierającej projekt, która odbyła się 26 marca 2015 r., 

‒ organizacja wyjazdowych warsztatów metodyczno-programowych projektowego zespołu robo-

czego, które odbyły się w 26 i 27 marca 2015 roku w Uniejowie, 

‒ organizacja wyjazdowych warsztatów, które odbyły się od 19 do 24 kwietnia w Norwegii, 

‒ prowadzenie rekrutacji studentów na zajęcia w ramach projektu, 

‒ przygotowywanie niezbędnych procedur wyboru dostawców. 

 

Projekty w trakcie przygotowania 
 

Projekt w Programie Rozwoju Kompetencji w ramach podnoszenia kompetencji osób uczestniczą-

cych w edukacji na poziomie wyższym, odpowiadających potrzebom gospodarki, rynku pracy 

i społeczeństwa (konkurs 1/PRK/POWER/3.1/2015).  

Zadania: 

‒ odbyły się dwa spotkania robocze z przedstawicielami Wydziału Społeczno-Humanistycznego;  

dyskutowano na temat założeń konkursu, w ramach których projekt może być realizowany, 

‒ spotkanie z Dziekan Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska, podczas któ-

rego omówiono założenia konkursu. 

 

Projekt dotyczący termomodernizacji budynku przy ul. Przyjaźni 1.  

Zadania: 

‒ analiza audytu energetycznego budynku, 

‒ konsultacje z audytorem zewnętrznym, 

‒ przygotowanie druku efektu energetycznego. 

 

Przygotowano także wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników  

i pracodawcy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Wniosek wraz z załącznikami dotyczy dofi-

nansowania szkolenia z MS Excel na poziomie średniozaawansowanym dla pracowników PWSZ 

w Konin. Szkolenie ma być realizowane w okresie od września do listopada 2015 r. Dokumenty 

złożono w Powiatowym Urzędzie Pracy w Koninie 10 czerwca 2015 r. Wniosek jest w trakcie oce-

ny. 
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Sprawozdanie z działalności stanowiska ds. funduszy UE w kadencji 2011-2015 
 

W kadencji 2011-2015 stanowisko ds. funduszy UE realizowało zadania dotyczące 9 projektów 

dofinansowanych ze środków europejskich. 

 

„Profesjonalne praktyki – profesjonalni nauczyciele” 

Projekt rozpoczął się 1 lipca 2010 r., a zakończył w lipcu 2015 r. Realizowano go w ramach Priory-

tetu III. Wysoka jakość systemu oświaty, Działania 3.3. Poprawa jakości kształcenia, Poddziałania 

3.3.2. Efektywny system kształcenia i doskonalenia nauczycieli. Głównym celem projektu było 

zwiększenie kompetencji nauczycieli, wdrożenie systemu praktyk pedagogicznych oraz zwiększe-

nie liczby szkół uczestniczących w procesie przygotowywania studentów do wykonywania zawodu 

nauczyciela. W projekcie uczestniczyło 1176 studentów PWSZ w Koninie kształcących się na kie-

runkach: pedagogika, filologia angielska i filologia germańska, którzy odbywali praktyki pedago-

giczne oraz 187 nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych w Koninie i okolicach, 

którzy pełnili rolę opiekunów praktyk. Całkowita wartość projektu realizowanego w partnerstwie 

z miastem Konin wyniosła 3 116 722,12 zł i była całkowicie sfinansowana ze środków Europej-

skiego Funduszu Społecznego.  

 

„SUSTMAN – Przedsiębiorczość, zrównoważony rozwój i produkcja dla studentów PWSZ  

w Koninie” 

Projekt realizowany jest w ramach Funduszu Stypendialnego i Szkoleniowego, działanie: Rozwój 

Polskich Uczelni, w okresie  od 1.01.2015-31.05.2016. Polega na przygotowaniu studentów do 

wejścia na rynek pracy. W tym celu zaplanowano stworzenie nowego międzywydziałowego modu-

łu studiów, który przygotuje przyszłych absolwentów uczelni do aktywności przedsiębiorczej na 

europejskim rynku pracy. W projekcie biorą udział bezpłatnie studenci wszystkich kierunków 

i specjalności. Realizowany będzie cykl szkoleń obejmujący następujące zajęcia: ekoprzedsiębior-

czość, umiejętności miękkie i komunikacja, zrównoważony rozwój, zrównoważone procesy pro-

dukcji i usług, oraz wyjazdy studyjne i warsztaty w Polsce i Norwegii. Po zakończeniu projektu 

nowy moduł studiów zostanie na stałe wpisany do oferty uczelni. Projekt współfinansowany jest ze 

środków funduszy norweskich i krajowych w ramach Funduszu Stypendialnego i Szkoleniowe-

go; działanie: Rozwój Polskich Uczelni, w okresie od 1 stycznia 2015 do 31 maja 2016 r. Całkowi-

ta wartość projektu: 703 973 zł. Kwota dofinansowania: 633 575,70 zł, wkład własny: 70 397,30 zł.  

 

„Aktywni po pięćdziesiątce – czas na zmiany” 

Wsparcie projektowe realizowane przez samorząd Konina w ramach partnerstwa z Państwową 

Wyższą Szkołą Zawodową w Koninie oraz Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Koninie. Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyj-

nego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa 

dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie i jest współfinansowa-

ny w 85% z Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 

„W praktyce przyszłość dla studentów PWSZ w Koninie” 

Projekt napisany we współpracy z Konińską Izbą Gospodarczą. Projekt został złożony w grudniu 

2013 r. i oceniony na 65 punktów – nie otrzymał wsparcia. 

 

„Zagospodarowanie terenu wokół Centrum Wykładowo-Dydaktycznego PWSZ w Koninie 

przy ul. Popiełuszki 4” 

Projekt złożono w lutym 2014 r. – nie otrzymał wsparcia ze względu na brak środków. 

 

„Modernizacja budynku PWSZ w Koninie przy ul. Przyjaźni 1” 

Projekt nie otrzymał wsparcia ze względu na brak środków. 
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„Wizyty przygotowawcze” FSS/2013/R2/PV/W/0144 

Projekt napisany w ramach Funduszu Stypendialnego i Szkoleniowego (Fundusze Norweskie) – 

nie otrzymał wsparcia. 

 

Projekt z Programu Rozwoju Kompetencji w ramach podnoszenia kompetencji osób uczest-

niczących w edukacji na poziomie wyższym, odpowiadających potrzebom gospodarki, rynku 

pracy i społeczeństwa (konkurs 1/PRK/POWER/3.1/2015)  

Odbyły się dwa spotkania robocze z przedstawicielami Wydziału Społeczno-Humanistycznego; 

dyskutowano na temat założeń konkursu, w ramach których projekt może być realizowany. Odbyło 

się również spotkanie z Dziekan Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska, pod-

czas którego omówiono założenia co do konkursu. 

 

Projekt dotyczący termomodernizacji budynku przy ul. Przyjaźni 1 ze środków krajowych 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

Projekt w trakcie przygotowania: dokonano analizy audytu energetycznego budynku, przeprowa-

dzono konsultacje z operatorem programu i audytorem zewnętrznym, przygotowano druk efektu 

energetycznego.  

 

Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy  

z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

Wniosek dotyczy dofinansowania szkolenia z MS Excel na poziomie średniozaawansowanym dla 

pracowników PWSZ w Koninie. Szkolenie ma być realizowane od września do listopada 2015 r. 

Dokumenty złożono w Powiatowym Urzędzie Pracy w Koninie 10 czerwca 2015 r. Wniosek w trak-

cie oceny. 

 


